
UCHWAŁA NR XLIII/333/10  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 29 czerwca 2010 roku

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIX/233/09 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia
23 marca 2009 roku w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bojanowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

określonych w ustawie o pomocy upoważnionym do alimentów.

         Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala, co następuje:

       § 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIX/233/09 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 23 marca 
2009 roku w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie 
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej określonych w 
ustawie o pomocy osobom upoważnionym do alimentów.

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

       § 3. Uchwała traci moc po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady

   Stanisław Tomiczak


